
244
DOM/ES - Edição Nº2.698

quarta-feira, 05 de Fevereiro de 2025

Guarapari

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 002/2025
ID TCE/ES: 2025.028E0500002.02.0002

O Município de Guarapari-ES, torna público para 
conhecimento dos interessados que realizará licitação 
na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA, 
através da plataforma PORTAL DE COMPRAS 
PUBLICAS, cujo objeto é, cujo objeto é AQUISIÇÃO 
DE INSUMOS FARMACÊUTICOS E COBERTURA 
PARA CURATIVO A FIM DE PROMOVER A 
ASSISTÊNCIA ADEQUADA AOS PACIENTES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA.
ABERTURA DAS PROPOSTAS E ÍNICIO DA 
SESSÃO: ÀS 09 HORAS DO DIA 19 DE FEVEREIRO 
DE 2025, o Edital e Anexos encontra-se disponíveis 
nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br  ou 
pelo sitio eletrônico: www.guarapari.es.gov.br
Mais informações através do tel. (27) 3361-8242
E-mail: copel@guarapari.es.gov.br

GUARAPARI/ES, 31 DE JANEIRO DE 2025.

FERNANDA DA SILVA PEREIRA PARENTE
AGENTE DE CONTRATAÇÃO - PREGOEIRA

Protocolo 1485641

Ibiraçu

Errata

ERRATA
AVISO DE RETIFICAÇÃO DA DATA ABERTURA DO 

PE Nº 004/2025
Publicado dia 04/02/2025

A PMI informa que a data de abertura do PE 
nº 004/2025 deve ser retificada. Onde se lê: 
“17/02/2025”. Leia-se: “19/02/2025.”
ID: 2025.030E0700001.01.0001

Eduardo Marozzi Zanotti
Prefeito Municipal

Protocolo 1485404

Iconha

Dispensa de Licitação

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 
004/2025

Fica dispensada de licitação a despesa abaixo 
especificada, com fundamento no inciso II, do artigo 
75, da Lei Federal nº 14.133/2021, e em consonância 
com o Parecer Jurídico acostado aos autos, exigência 
do art. 72, inciso II, do mesmo diploma legal.

Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 
- 2025-7BL6P
Id CidadES: 2025.032E0700001.09.0002

OBJETO: Contratação de empresa especializada 
na prestação de serviço de locação de banheiros 
químicos para atender a demanda do Pré-Carnaval 
de Iconha, nos dias 14 e 15 de fevereiro de 2025.
1) NOME DO CREDOR: EVENTS MACCHINA LTDA 
ME, inscrita no CNPJ nº 07.408.129/0001-82.
ENDEREÇO: Rua Castorina Passoni, nº 113, Bairro 
Zumbi, Cachoeiro de Itapemirim/ES.
VALOR: R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).

Iconha/ES, 04 de fevereiro de 2025.

SABRINA MARCONSINI SABINO
Agente de contratação

Protocolo 1486170

Irupi

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2025

Orgão: Prefeitura Municipal de Irupi-ES
Processo Administrativo nº 000664/2024.
Processo 1Doc: 4.942/2024
Pregão Eletrônico para Registro de Preços.
I D C i d a d E S / T C E - E S : 
2025.033E0700001.02.0009
Valor Estimado: R$ 1.215.127,60
OBJETO: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de materiais gráficos, em atendimento 
a Secretaria Municipal de Administração e 
Planejamento, conforme condições e exigências 
estabelecidas neste edital e seus anexos, através do 
sistema http://licitanet.com.br.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 05/02/2025 
à 20/02/2025 até 12h09min.
ABERTURA DAS PROPOSTAS E  SESSÃO 
PUBLICA:  ás 12h10min do dia 20/02/2025.
Local de realização da sessão pública eletrônica: 
www.licitanet.com.br.
O Edital e documentação anexa estarão disponiveis 
nos sites:
www.irupi.es.gov.br e www.licitanet.com.br.

Daniel Emerick de Oliveira
Pregoeiro

Protocolo 1485735

Jaguaré

Ata Registro de Preço

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS N° 
02/2025
A Secretaria Municipal de Educação, em cumprimento 
ao disposto no art. 5 e art. 9 do Decreto Municipal nº 
030/2024, na competência de Órgão Gerenciador, 
torna público que realizará registro de preço 
pelo prazo de 12 meses, para o seguinte objeto: 


